
  
 

Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem  

Bú 182 708 105/0300                IČ: 706 93 501 
kontakt: 777 063 604, rudolfzeus@seznam.cz                                                                 
www.dravci.pionyr.cz            
 

PIONÝR, z. s. - PIONÝRSKÁ SKUPINA DRAVCI 

 

 
 

 
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

 
 
 
Prohlašuji, že podle posledního záznamu lékaře o provedení jednotné preventivní  
 
prohlídky dítěte je dítě …………………………………………narozené ……………………. 
 
bydlištěm ………………………………………………………………………………………. 
 
schopno zúčastnit se od …………….. do ………………tábora v ……………………………. 
 
pořádaného ……………………………………………………………………………………... 
 
 
Současně prohlašuji, že ošetřující lékař výše uvedenému dítěti, které je v mé péči, nenařídil změnu 
režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není, mi též známo, že v posledním týdnu 
přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Jsem si vědom(a) právních 
následků, které by mě postihly. Kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. Dále prohlašuji, že dítě 
nejeví t.č. známky náhlého a nově vzniklého onemocnění (horečka, průjem, apod.) a od poslední 
preventivní prohlídky ošetřující lékař nenařídil žádné nové omezení v denním režimu. Není mi známo 
nic, co by mělo být na překážku ozdravnému pobytu. 
 
 
 
 
 
 
…………………………..       ………………………………….. 
          datum         podpis 
 
 

mailto:rudolfzeus@seznam.cz

